ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA

TERMO ADITIVO Nº 01/0217 AO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

CONVOCAÇÃO PARA REAPLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA, Estado de Santa Catarina, junto à SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado
nomeada pelo Decreto Municipal nº 406, de 04 de Agosto de 2017, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o TERMO ADITIVO Nº 01/2017 do EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017, conforme segue:

I- Convoca-se os candidatos do cargo de AUXILIAR DE ENSINO DA EDUCAÇÃO INFANTIL
abaixo, para a reaplicação da prova objetiva, a qual será realizada no dia 23/12/2017,
com duração máxima de 2 horas e 30 minutos e duração mínima de 30 minutos, das
09h30min às 12h00min na E.B.M. BAIRRO BORTOLOTTO, situada na Rua Antônio
Destro, Bairro Bortolotto, Nova Veneza/SC.

II-  Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se
apresentarem após às 09h e 15 minutos, sob qualquer alegação.

SALA 3

Auxiliar de Ensino de Educação Infantil – HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

 771590  Aline Bertolina Serafim 059.143.639-69

 759846  Ana Claudia Disner Gava 077.726.239-84

 763045  Andrea Cristina Souza Roldao 032.210.669-96

 772652  Camila Coral Stanger 094.855.479-78

 766562  Camila Pereira Silverio 077.305.149-07

 756359  Carina Manique Fernandes 038.363.259-50

 772671  Carla Coral Da Costa 098.402.299-66

 772651  Carla Crescencio Milanez 033.502.059-33

 765382  Cristiane Regina Viola 047.845.999-83

 775710  Daiana Rosa Tancredo 095.574.799-65

 763857  Daniela  Teixeira Reus 071.249.259-32

 768727  Daniela De Oliveira Sebastiao 026.310.309-90

 746493  Darlen Dondossola Pasetto 054.861.279-01

 744975  Denize Souza Ribeiro Miguel 029.398.769-67

 776675  Edineia Tomasi Junkes 017.998.189-77

 772231  Edmara Vitali 096.062.329-99

 758769  Fernanda Pedro Correia 092.301.419-50

 750268  Fernanda Vitorino Antunes 100.462.419-06

 775425  Greiziela Eliege Lopes Manenti Viana 049.338.759-52

 773258  Jeissibel Serafim Freitas 046.854.649-90

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA

 745013  Jessica Franciele Borges Duarte Geremias 089.083.889-58

 773245  Josicleia Serafim Freitas 064.640.729-51

 756600  Juliana Alves Dagostim Albano 034.932.649-50

 772385  Lucelia Almeida Da Silva 120.857.798-08

 764613  Luciana Sipriano 018.063.119-50

 747983  Lucimar Teresinha Romagna 547.954.359-87

 748943  Maria Eduarda Savio Gava 044.006.919-00

 761089  Patricia Da Rocha Francelino 053.964.679-24

SALA 4

Auxiliar de Ensino de Educação Infantil – HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

 765310  Marina Daminelli Zanette 081.932.729-86

 744740  Monica Lavezzo Waterkemper 067.622.459-86

 775287  Nair Barbara  Coral Ghislandi 509.850.519-49

 774976  Paula Ferreira Bonassa 052.436.189-42

 754702  Priscila Simao Carvalho 087.831.069-01

 777138  Renata Figueiredo Correa 951.111.749-15

 773654  Rosangela Chipinski Mendes 910.224.879-49

 740289  Silvia Nara  Gomes Serafim De Araujo 040.663.539-08

 772187  Sinara Americo Schneider 786.102.659-00

 747485  Sonia Somariva 030.237.259-85

 776827  Suelen Cipriano Tomaz 077.062.839-76

 776410  Sueli Machado 807.516.799-68

Auxiliar de Ensino de Educação Infantil – NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

 758023  Bruna Bordignon Policarpi 082.594.639-54

 772286  Cristina Custodio Figueira 062.589.679-30

 764537  Eliana Aparecida Piva Da Rosa Kestering 057.524.039-36

 775611  Ellen Matos Frigo Melo 032.944.439-51

 745054  Jhenifer Oliveira Da Silva 096.265.249-01

 747253  Juliana Ugioni Daminelli 090.843.939-37

 746404  Raquel Policarpi Da Silva 039.950.409-50

 764891  Samara  Pasini Moretto 094.345.619-30

Prefeitura Municipal de Nova Veneza, 19 de dezembro de 2017.

ELZIO JOSÉ MILANEZ
Secretário Municipal de Educação